EA1402F-Ed1
CÂBLES DE TELECOMMUNICATION POUR INTERIEURS - SPECIFICATION LUL
Page. 1/2
Câble de
télécommunications
Retardateur
de flamme
Faible émission

DIMENSIONS, POIDS ET LONGUEURS D’ENVOI
Diamètre : 0.5 mm          Diamètre : 0.6 mm
Code
Nº
Paires
Diam.
câble
Poids aprox. Longueur Touret
Code
Nº
Paires
Diam.
câble
Poids aprox. Longueur Touret
(mm) (kg/km) (m)   (mm) (kg/km) (m)
EA1402F50000102N 1 4.1 28 2000 08  EA1402F60000102N 1 5.1 31 2000 08
EA1402F50000202N 2 5.6 38 2000 08  EA1402F60000202N 2 6.6 46 2000 08
EA1402F50000302N 3 5.9 46 2000 08  EA1402F60000302N 3 7.0 56 2000 08
EA1402F50000602N 6 7.2 66 2000 08  EA1402F60000602N 6 8.6 83 2000 08
EA1402F50001002N 10 9.6 115 2000 A0  EA1402F60001002N 10 10.7 144 2000 A0
EA1402F50002002N 20 11.2 175 2000 A0  EA1402F60002002N 20 12.6 227 2000 A2
EA1402F50004002N 40 14.0 294 1000 A2  EA1402F60004002N 40 16.0 391 2000 A4
EA1402F50008002N 80 19.9 593 1000 A3  EA1402F60008002N 80 22.8 788 1000 A4
EA1402F50010002N 100 21.5 707 1000 A3  EA1402F60010002N 100 24.8 947 1000 A4